

DANABETA ApS

Nørregade 12 st
6330 Padborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Herbert Schilling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANABETA ApS
Nørregade 12 st
6330 Padborg

CVR-nr: 20003391

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive industri, handelsagentur, import og eksport og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet og forenelig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 62.099 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2019.

Padborg, den 25. februar 2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		94.800	1.194.798
Vareforbrug			-939.298
Ejendomsomkostninger		-44.966	
Administrationsomkostninger		-2.961	
Bruttoresultat		46.873	255.500
Personaleomkostninger		-78.844	-82.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.447	-36.447
Andre driftsomkostninger			-76.152
Resultat af ordinær primær drift		-68.418	60.761
Andre finansielle indtægter		15.456	8.788
Øvrige finansielle omkostninger		-3.831	-1.761
Ordinært resultat før skat		-56.793	67.788
Skat af årets resultat		-5.306	-22.995
Årets resultat		-62.099	44.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.099	44.793
I alt		-62.099	44.793

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.567.221	1.603.668
Materielle anlægsaktiver i alt		1.567.221	1.603.668
Anlægsaktiver i alt		1.567.221	1.603.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			165.383
Udsudte skatteaktiver			5.306
Tilgodehavende skat		12.012	38.000
Andre tilgodehavender			580.085
Tilgodehavender i alt		12.012	788.774
Likvide beholdninger		3.715.153	2.978.543
Omsætningsaktiver i alt		3.727.165	3.767.317
Aktiver i alt		5.294.386	5.370.985

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.152.816	5.214.916
Egenkapital i alt		5.277.816	5.339.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.570	31.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.570	31.069
Gældsforpligtelser i alt		16.570	31.069
Passiver i alt		5.294.386	5.370.985

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret